
JUEZ 1 PROMISCUO ARAUCA ARAUCA 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO: JANNES HUMBERTO LUNA VALBUENA 

RADICADO: 81001408900120210021600 

 
 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución 
 

 
Del señor Juez, 

Atentamente 

 
 
 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ 
Staff integral 



Liquidación de credito
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Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

100019348 06-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $51,614,758 $51,614,758 25 $835,991 $835,991 $0 $52,450,748

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $51,614,758 31 $1,016,859 $1,852,850 $0 $53,467,607

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $51,614,758 31 $1,009,553 $2,862,403 $0 $54,477,161

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $51,614,758 28 $922,219 $3,784,622 $0 $55,399,380

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $51,614,758 31 $1,014,251 $4,798,874 $0 $56,413,631

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $51,614,758 30 $976,482 $5,775,355 $0 $57,390,113

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $51,614,758 31 $1,004,327 $6,779,683 $0 $58,394,440

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $51,614,758 30 $971,424 $7,751,106 $0 $59,365,864

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $51,614,758 31 $1,002,235 $8,753,341 $0 $60,368,099

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $51,614,758 31 $1,005,373 $9,758,714 $0 $61,373,472

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $51,614,758 30 $970,411 $10,729,126 $0 $62,343,883

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $51,614,758 31 $997,001 $11,726,126 $0 $63,340,884

01-11-
2021

19-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $51,614,758 19 $617,157 $12,343,284 $0 $63,958,041

Contraparte
Jannes Humberto Luna
Valbuena| 80212339

Radicado
81001408900120210021600

Liquidando Hasta
19-11-2021

Capital

$51,614,758

Intereses

$12,343,284

Total

$63,958,041
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